
  
   Interclubs TC - Nantes Jules Verne 

 NANTES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 09:00 

 Présentation des équipes - Di 17/11/2024 à 09:05 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 09:20 
1.
2. Magali HERITIER 1969 FRA ASPTT NANTES [2] 8:00.00

Margot BARRE 2010 FRA
Léane LARUE 2010 FRA
Manon COHONNER 2013 FRA
Rose MATTHEW 2013 FRA
Amélie ASTRUC 2012 FRA
Loren LE TOULLEC 1984 FRA
Anaelle RUHLIN 2007 FRA
Mathilde RIBEIRO NEUNLIST 2010 FRA
Melissa REBIERE 2014 FRA

3. Sandra HUART 2012 BEL ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 6:58.00
Lou GABORIAU 2011 FRA
Mona ROUSSEAU 2011 FRA
Ellie BOUTIN 2014 FRA
Capucine ECK 2012 FRA
Daphne DENISOT 2012 FRA
Garance MALLE 2012 FRA
Claire SOFINZON 2013 FRA
Loïza GOURANTON 2010 FRA
Capucine MOURAUD 2010 FRA

4. Noemie GUERY 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 6:10.00
Eva GONZALEZ 2006 FRA
Lou LEBOURGEOIS-SUIRE 2009 FRA
Ingrid RABIN 1977 FRA
Chloé RABIN 2009 FRA
Clemence BRONDEAU 2009 FRA
Clara CHAUVIRE 2012 FRA
Clarisse BLONDEAU 2012 FRA
Séverine GALPIN 1982 FRA
Flora LEMA 2012 FRA

5. Clara BELIN 2008 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 6:35.00
Julie MARCHAND 2012 FRA
Flora GRIMAUD 2013 FRA
Léti LE DREO 2010 FRA
Karine MERCIER 1968 FRA
Jeanne THUMEREL-DEHOUX 2012 FRA
Lou LEBRETON 2010 FRA
Thais HAMON 2011 FRA
Tiphaine CADIO-FOUILLEN 2009 FRA
Imane GUIBERT 2009 FRA
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   Interclubs TC - Nantes Jules Verne 

 NANTES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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6. Marie PELTIER 2009 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] 7:30.00
Sarah MARTIN-GENTIL 2007 FRA
Alyssa LE DU 2010 FRA
Chloé LE MAITRE 2011 FRA
Flora MOINIER 1973 FRA
Alicia BODENES LACROIX 2013 FRA
Amelie PAGEOT 1996 FRA
Pauline LIOPÉ 1998 FRA
Delphine LAUNAY 1981 FRA
Caroline LERAY 1981 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 09:29 
1. Ingrid CROSS 1974 FRA NANTES NATATION [2] 6:07.00

Loïcia DANET BRONNEC 2012 FRA
Inès REZAK 2009 FRA
Louise BAUDRY 2002 FRA
Cleophée DE DREUX-BREZE 2015 FRA
Apolline BAUDART 2011 FRA
Cléa BRIAND-NERRIERE 2015 FRA
Agathe VAUTRIN 2012 FRA
Annabelle ZACHAREK 1973 FRA
Mathilde LIVENAIS 1992 FRA

2. Pascale TALBOURDET 1969 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 5:59.13
Noémie THOUEMENT 1980 FRA
Camille COINDET 2013 FRA
Laly GAUVRIT 2010 FRA
Celeste ATTENOT 2012 FRA
Zoé COTHENET 2011 FRA
Helene LAMBERT 1975 FRA
Grace SIBIRIL 2010 FRA
Nathalie WAMBERGUE 1965 FRA
Léna PEYRET 2010 FRA

3. Audrey MOLLER 1989 FRA AS CARQUEFOU [2] 5:51.00
Maëlane LE VIOL 2005 FRA
Loanie CARETTE 2007 FRA
Lisa DENAUD 2009 FRA
Emma GUILLOU 2010 FRA
Marie CHEVALIER 1995 FRA
Clémence VANQUEM 2012 FRA
Iness BELLIER 2011 FRA
Manon GERARD 2012 FRA
Constance RICARD 2010 FRA

 Edition au : 14/11/2024 11:30  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 2 / 16 

       



  
   Interclubs TC - Nantes Jules Verne 
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 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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4. Kim Lou MATHELIER 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:39.00
Adélie BRUNEAU 2012 FRA
Nathalie DITIERE 1961 FRA
Kate BEGGS 2010 FRA
Arwen LE DU 2012 FRA
Loueline DUFAY 2009 FRA
Victoria HIVERT 2011 FRA
Rania OMS 2008 FRA
Soline VERRIER 2014 FRA
Héloise BRUNEAU 2010 FRA

5. Marina TERRIER 1996 FRA ASPTT NANTES [1] 5:40.00
Olympe JOB 2013 FRA
Mahina LHERMITTE 1998 FRA
Julie COUTIN 2005 FRA
Pauline BOURDA 1996 FRA
Clelia BILLET 2008 FRA
Alizée QUELIER 1986 FRA
Juliette PINEAU 1998 FRA
Camille REY 2008 FRA
Salma KRAIEM 1999 FRA

6. Leslie CUBIZOLLES 1993 FRA AS CARQUEFOU [1] 5:51.00
Sylvie LE NOACH BOZON 1955 FRA
Anaëlle PORTENSEIGNE 2007 FRA
Amy LECUYER 2011 FRA
Pauline BOULART 2010 FRA
Valentine DAUSSE 2007 FRA
Manon NOGUE 2010 FRA
Maryse RIPOCHE 1978 FRA
Cassandre OUTIN 2011 FRA
Solène DEVISE 1997 FRA

7. Andye-Marinna RALAIVAO 2009 FRA NANTES NATATION [1] 6:06.66
Emma POCQUET 2010 FRA
Vick MONG HUNE 2011 FRA
Charlyne MENAGER 2012 FRA
Pauline TESTON 2014 FRA
Tea GOUREAU 2009 FRA
Rose COTINAT 2010 FRA
Livia RIVAL 2012 FRA
Fleur THOMAS 2015 FRA
Rose NIHOUARN 2014 FRA

8. Nora BRETHOME 1997 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 6:10.00
Jeanne NIVET 2008 FRA
Lana BEGGA 2013 FRA
Laurene DELCAMBRE 1990 FRA
Céline CHIGOT 2008 FRA
Déborah GOURET 1991 FRA
Isaline WERQUIN MULLER 2012 FRA
Pauline TORRES 2013 FRA
Louise GROLEAU 2008 FRA
Jeanne LE NY 1982 FRA
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   Interclubs TC - Nantes Jules Verne 

 NANTES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 09:36 
1.
2.
3. Julien FOURNIER 1984 FRA ASPTT NANTES [1] 6:40.00

Omar ABDULATIPOV 2010 FFN
Eric GOUPIL 1961 FRA
Thomas BLANCHARD 2012 FRA
Félix LEBEAU 2011 FRA
Matthias RIBEIRO NEUNLIST 2012 FRA
Nathannaël LE PAGE 2004 FRA
Adam MATTHEW 2011 FRA
Sacha FRANCISCO 2007 FRA
Olivier JOB 1982 FRA

4. Hugo TESSIER GARCIA 2010 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 6:00.00
Théo LIPPENS 2009 FRA
Guillaume RIGAUD 1985 FRA
Josselin DANO 2008 FRA
Timael CHANTEREAU POUESSEL 2013 FRA
Alban DE WILDE-CALMETTES 1999 FRA
Gwenaël VANDERCHRUCHE 1982 FRA
Maïeul HERSANT 2014 FRA
Tom BAUDHUIN 1991 FRA
Paul COLIN 2007 FRA

5. Nicolas CORNET 1983 FRA AS CARQUEFOU [4] 6:02.00
Esteban NAUD-LARCEBAL 2011 FRA
Julien SAVARIT 1977 FRA
Mathias HAMON 2013 FRA
Jerome CORIC 1974 FRA
Mathéo PICOULEAU 2013 FRA
Clément BECAUD 1988 FRA
Arthur GUILLAUD 2012 FRA
Emilien LATIMIER 2015 FRA
Robin POISSON 2009 FRA

6. Pierre PETITGAS 1962 FRA ASPTT NANTES [2] 8:00.00
Sacha MASSOL 2009 FRA
Cédric COLLET 1987 FRA
Valentin CRAM 2013 FRA
Ely BOURHIS 2010 FRA
Enzo BERNARD 2009 FRA
Mohammed BOUZINA 2014 ALG
Hamza ZERTITI 1998 FRA
Vincent GENITEAU 1990 FRA
Elyes FAKHAR 1996 FRA

7.
8.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 09:44 
1. Karl FAUCHOT 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:50.00

Rémi CHIGOT 2010 FRA
Gautier JENART 1993 FRA
Augustin FLAUSSE 2012 FRA
Donovan PRIOU 2010 FRA
Elouan BILLAUD 2013 FRA
Titouan SEVESTRE 2004 FRA
Neo MENORET 2008 FRA
Fabrice ILLOUZ 1976 FRA
Paul MONE 2009 FRA

2. Ulysse LAVOIS--BRIAT 2008 FRA NANTES NATATION [1] 5:33.00
Hugo RUIZ 2009 FRA
Malo GALERNE 2003 FRA
Pierre BERNARD 2008 FRA
Souhail BELKADI 2010 ALG
Sylvain LAUMAILLÉ 1984 FRA
Pierre TRICHET 2012 FRA
Leo RUIZ 2014 FRA
Noa LAMIGE 2011 FRA
Eder AMIT 2012 BRA

3. Manech LE BLAY 2009 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [2] 5:30.00
Paul COQUEL 2007 FRA
Noah DUBREY 2011 FRA
Marcel GROSOS 2014 FRA
Pacome LE BLAY 2011 FRA
Léo BIHAN 2013 FRA
Lucas CHARPENTIER 2014 FRA
Lug LE FLOÏC 2010 FRA
Pacôme BIHAN 2010 FRA
Alban ESPARGILIERE 2007 FRA

4. Isidore BRAUD 2007 FRA NANTES NATATION [2] 5:23.00
Léo FOUGEROUD 2000 FRA
Luca ASTIER 2010 FRA
Felix PETUSSEAU 2004 FRA
Stephano VENTURA 2008 FRA
Aeron GRAVIER 2010 FRA
Liam BAZIN 2012 FRA
Amir EL MALIKI 2013 FRA
Camille MENAGER 2015 FRA
Gabriel CANTONI 2012 FRA
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5. Clément RYSAK 1989 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:30.00
Guilhem DE LA NOÉ 1977 FRA
Senriya VETSMANY 2012 FRA
Matthieu LUNVEN 1999 FRA
Aron MORCEL 2012 FRA
Geoffrey BERNOUX MOUSSIO 2012 FRA
Maël BIGOT 2010 FRA
Yoan GOMES 2009 FRA
Julien GRELIER 1984 FRA
Julien ANGOT 2005 FRA

6. Elias MEHENNI 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:32.00
Kelig LE DÛ 2009 FRA
Clement BRELET 2010 FRA
Robin AUBERT 2011 FRA
Frédéric PICHEREAU 1961 FRA
Louis COTINAT-FLYNN 2009 FRA
Florian MOURGUES 2011 FRA
Lorris LE GOFF 2011 FRA
Theotime ALLAIRE 2011 FRA
Louison OUVRARD 2012 FRA

7. Alexandre SOCHACKI 1975 FRA AS CARQUEFOU [3] 5:37.00
Romain LEBASTARD 1986 FRA
Clement LATIMIER 2007 FRA
Neven LAUDIC 2005 FRA
Adrien MOINE 2010 FRA
Julien RONGERE 1972 FRA
Alban COUSSEAU 2014 FRA
Armand LOCHARD 2010 FRA
Solal PRIMOT 2011 FRA
Scott PELUSI 2011 FRA

8. Damien BAHUAUD 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 5:50.00
Sacha RICHARD CASTEL 2013 FRA
Nicolas VIEL 1977 FRA
Antonin WERQUIN-MULLER 2010 FRA
Arthur GUETTÉ 2010 FRA
Gabin LE PALAIRE 2013 FRA
Flavien POIRIER 2014 FRA
Thomas MORVAN 2014 FRA
Valentin FERNAGU 2014 FRA
Maxime VILLENEUVE 2008 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 09:51 
1. Hugo MERCERON 2011 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 5:15.33

Safi ZMOULI 1974 FRA
Rafaël HUBERT VALENCIA 2013 FRA
Guillaume LE DIAGON 1973 FRA
Romain BERNARD 2010 FRA
Sylvain BERNARD 1980 FRA
Alexis MARTIENNE 2009 FRA
Arthur LE PORS BIDOU 2012 FRA
Lilian GENDRON 2010 FRA
Arthur FOUQUET 2011 FRA

2. Romain HOUOT 2007 FRA NANTES NATATION [4] 5:04.00
Lucas DERSOIR 2005 FRA
Philippe TOSTAIN 2002 FRA
Valentino MENARD 2011 FRA
Titouan RICARD-CHAMBON 2011 FRA
Joseph COTTILLE 2013 FRA
Mohamed MOUKRIM 2012 FRA
Ethan THEVES 2010 FRA
Tobias DEBUREAU-CROSS 2013 FRA
Joseph THAURY 2011 FRA

3. Sébastien DAVID 1986 FRA AS CARQUEFOU [2] 4:39.01
Naël ACHOUR-CADIOU 2009 FRA
Brian MENARD 1988 FRA
Christophe GERZE 1980 FRA
Armand RICARD 2012 FRA
Frederic BARDALOU 1969 FRA
Léopold POISSON 2013 FRA
Hemeric GAUSSIN 2006 FRA
Maxence LUCAS 2007 FRA
Benjamin JOLY 2007 FRA

4. Clément VAUTRIN 1985 FRA NANTES NATATION [6] 4:25.00
Guillaume BRESSON 1982 FRA
Jean-Christophe NAVARRO 1963 FRA
Jérémy FELTEN 1991 FRA
Quentin DAUPHIN 1988 FRA
Hadrien BUSSENEAU 1989 FRA
Matthieu SEVILLIA 1994 FRA
Ludovic ECHALARD 1978 FRA
Hadrien BENNACEUR 1988 FRA
Quentin XATART 1992 FRA
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 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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5. Kaelig BOSSE 2008 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:39.00
Louis TRUCAS 2009 FRA
Antoine KERNOA 1980 FRA
Bruno LAUDIC 1967 FRA
Benoit PLAINCHAULT 1989 FRA
Robin GERARD 2009 FRA
Victor LUCAS 2012 FRA
Dylan LE JAN 1998 FRA
Milo MATHIOUX 2008 FRA
Louis BOURE 2008 FRA

6. Malo GAUCHER 2004 FRA NANTES NATATION [3] 5:00.00
Armand DANIEL 2008 FRA
Lucas NAMURA 2011 FRA
Bastien BONNEFOY 2011 FRA
Téo CELIK 2010 FRA
Ouways MOUKRIM 2012 FRA
Austin VERSHININ 2013 GBR
Arjin GUNGORMUS ALKAYA 2012 TUR
Arthur LE GUYADER 2007 FRA
Côme PLOQUIN 2013 FRA

7. Benjamin FERRAND 1989 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] 5:15.00
Nicolas PAGEOT 1999 FRA
Benoît LAFFAY 1990 FRA
Thierry DROCHON 1965 FRA
Pascal LE BLAY 1977 FRA
Grégoire LANÇON 1995 FRA
Vincent ALLAME 1949 FRA
Laurent DELMULLE 1975 FRA
Charly REGE-TURO 1989 FRA
Sylvain HOARAU 2001 FRA

8. Simon MAHE 2009 FRA NANTES NATATION [5] 5:20.00
Arthur-Tèo GAYAUD 2003 FRA
Quentin DHALLUIN 2007 FRA
Theo LIZEE 2008 FRA
Damien MARSAS 2002 FRA
Augustin ADES 2011 FRA
Tytouan CAILLAUD 2010 FRA
Camille RUBIO DE TERAN 2012 FRA
Sebastian VERSHININ 2013 GBR
Camille SAUZAY 2011 FRA

 50 Mètres remplaçants - Di 17/11/2024 à 09:57 
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:07 
1.
2. Alyssa LE DU 2010 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] AT
3. Fleur THOMAS 2015 FRA NANTES NATATION [1] AT
4. Jeanne THUMEREL-DEHOUX 2012 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
5. Amélie ASTRUC 2012 FRA ASPTT NANTES [2] AT
6. Cléa BRIAND-NERRIERE 2015 FRA NANTES NATATION [2] AT
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:10 
1. Capucine ECK 2012 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:54.67
2. Adélie BRUNEAU 2012 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:42.25
3. Sylvie LE NOACH BOZON 1955 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:28.42
4. Constance RICARD 2010 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:25.69
5. Pascale TALBOURDET 1969 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:26.94
6. Eva GONZALEZ 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:30.21
7. Lana BEGGA 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:51.03
8. Olympe JOB 2013 FRA ASPTT NANTES [1] 1:56.80

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 10:12 
1.
2.
3. Sacha RICHARD CASTEL 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
4. Emilien LATIMIER 2015 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
5. Pacome LE BLAY 2011 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [2] AT
6. Pierre PETITGAS 1962 FRA ASPTT NANTES [2] AT
7.
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 10:16 
1. Karl FAUCHOT 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] AT
2. Safi ZMOULI 1974 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] AT
3. Clément VAUTRIN 1985 FRA NANTES NATATION [6] AT
4. Robin GERARD 2009 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:50.49
5. Guilhem DE LA NOÉ 1977 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:16.22
6. Benoît LAFFAY 1990 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] AT
7. Josselin DANO 2008 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
8. Félix LEBEAU 2011 FRA ASPTT NANTES [1] AT
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 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 10:21 
1. Scott PELUSI 2011 FRA AS CARQUEFOU [3] 2:44.66
2. Theo LIZEE 2008 FRA NANTES NATATION [5] 2:29.91
3. Luca ASTIER 2010 FRA NANTES NATATION [2] 2:17.04
4. Lucas DERSOIR 2005 FRA NANTES NATATION [4] 2:02.20
5. Armand DANIEL 2008 FRA NANTES NATATION [3] 2:16.13
6. Pierre BERNARD 2008 FRA NANTES NATATION [1] 2:20.17
7. Hemeric GAUSSIN 2006 FRA AS CARQUEFOU [2] 2:30.76
8. Elias MEHENNI 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 2:50.18

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:24 
1.
2. Lou LEBOURGEOIS-SUIRE 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
3. Karine MERCIER 1968 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
4. Flora MOINIER 1973 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] AT
5. Vick MONG HUNE 2011 FRA NANTES NATATION [1] AT
6. Rose MATTHEW 2013 FRA ASPTT NANTES [2] AT
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:27 
1. Celeste ATTENOT 2012 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:55.47
2. Céline CHIGOT 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:47.60
3. Lisa DENAUD 2009 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:39.16
4. Marina TERRIER 1996 FRA ASPTT NANTES [1] 1:26.04
5. Inès REZAK 2009 FRA NANTES NATATION [2] 1:31.50
6. Valentine DAUSSE 2007 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:39.55
7. Nathalie DITIERE 1961 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:51.76
8. Garance MALLE 2012 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:05.35

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 10:30 
1.
2.
3. Ely BOURHIS 2010 FRA ASPTT NANTES [2] AT
4. Alexis MARTIENNE 2009 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] AT
5. Lucas NAMURA 2011 FRA NANTES NATATION [3] AT
6. Thomas BLANCHARD 2012 FRA ASPTT NANTES [1] AT
7.
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 10:34 
1. Lug LE FLOÏC 2010 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [2] AT
2. Jerome CORIC 1974 FRA AS CARQUEFOU [4] 3:49.57
3. Valentino MENARD 2011 FRA NANTES NATATION [4] 3:23.11
4. Benoit PLAINCHAULT 1989 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:21.06
5. Senriya VETSMANY 2012 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:22.52
6. Grégoire LANÇON 1995 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] 3:31.21
7. Paul COLIN 2007 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
8. Augustin ADES 2011 FRA NANTES NATATION [5] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 10:39 
1. Kelig LE DÛ 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 3:05.20
2. Clement LATIMIER 2007 FRA AS CARQUEFOU [3] 3:02.87
3. Benjamin JOLY 2007 FRA AS CARQUEFOU [2] 2:52.59
4. Souhail BELKADI 2010 ALG NANTES NATATION [1] 2:45.25
5. Stephano VENTURA 2008 FRA NANTES NATATION [2] 2:47.62
6. Nicolas VIEL 1977 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 2:59.07
7. Jean-Christophe NAVARRO 1963 FRA NANTES NATATION [6] 3:04.79
8. Rémi CHIGOT 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:20.45

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:43 
1.
2. Rose NIHOUARN 2014 FRA NANTES NATATION [1] AT
3. Alizée QUELIER 1986 FRA ASPTT NANTES [1] AT
4. Mona ROUSSEAU 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:43.20
5. Nathalie WAMBERGUE 1965 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] AT
6. Jeanne NIVET 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] AT
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:45 
1. Ingrid RABIN 1977 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:36.43
2. Léane LARUE 2010 FRA ASPTT NANTES [2] 1:26.37
3. Pauline BOULART 2010 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:19.00
4. Louise BAUDRY 2002 FRA NANTES NATATION [2] 1:08.49
5. Maëlane LE VIOL 2005 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:15.32
6. Kate BEGGS 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:24.99
7. Julie MARCHAND 2012 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 1:30.61
8. Chloé LE MAITRE 2011 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] 1:37.72
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 10:48 
1.
2.
3. Mathéo PICOULEAU 2013 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
4. Antonin WERQUIN-MULLER 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
5. Manech LE BLAY 2009 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [2] AT
6. Malo GAUCHER 2004 FRA NANTES NATATION [3] AT
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 10:56 
1. Eric GOUPIL 1961 FRA ASPTT NANTES [1] AT
2. Maïeul HERSANT 2014 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
3. Matthieu LUNVEN 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 6:01.60
4. Brian MENARD 1988 FRA AS CARQUEFOU [2] 5:51.87
5. Gautier JENART 1993 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:55.03
6. Robin AUBERT 2011 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 6:44.62
7. Hugo MERCERON 2011 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 7:20.38
8. Vincent GENITEAU 1990 FRA ASPTT NANTES [2] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 11:04 
1. Quentin DHALLUIN 2007 FRA NANTES NATATION [5] 5:33.57
2. Philippe TOSTAIN 2002 FRA NANTES NATATION [4] 5:04.26
3. Guillaume BRESSON 1982 FRA NANTES NATATION [6] 4:53.21
4. Felix PETUSSEAU 2004 FRA NANTES NATATION [2] 4:31.08
5. Malo GALERNE 2003 FRA NANTES NATATION [1] 4:46.88
6. Milo MATHIOUX 2008 FRA AS CARQUEFOU [1] 5:02.07
7. Solal PRIMOT 2011 FRA AS CARQUEFOU [3] 5:14.81
8. Nicolas PAGEOT 1999 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] 5:40.25

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:10 
1.
2. Alicia BODENES LACROIX 2013 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] AT
3. Loanie CARETTE 2007 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
4. Loren LE TOULLEC 1984 FRA ASPTT NANTES [2] AT
5. Camille REY 2008 FRA ASPTT NANTES [1] AT
6. Thais HAMON 2011 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
7.
8.
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   Interclubs TC - Nantes Jules Verne 

 NANTES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:13 
1. Loïza GOURANTON 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:42.89
2. Andye-Marinna RALAIVAO 2009 FRA NANTES NATATION [1] 1:38.37
3. Déborah GOURET 1991 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:30.92
4. Ingrid CROSS 1974 FRA NANTES NATATION [2] 1:22.16
5. Kim Lou MATHELIER 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:26.85
6. Solène DEVISE 1997 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:31.13
7. Léna PEYRET 2010 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:42.01
8. Chloé RABIN 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:49.97

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 11:16 
1.
2.
3. Augustin FLAUSSE 2012 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] AT
4. Clement BRELET 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] AT
5. Aron MORCEL 2012 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
6. Pacôme BIHAN 2010 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [2] AT
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 11:20 
1. Alban DE WILDE-CALMETTES 1999 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
2. Cédric COLLET 1987 FRA ASPTT NANTES [2] AT
3. Lilian GENDRON 2010 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 3:07.52
4. Arthur GUETTÉ 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 2:58.36
5. Bastien BONNEFOY 2011 FRA NANTES NATATION [3] 3:00.43
6. Julien FOURNIER 1984 FRA ASPTT NANTES [1] 3:13.68
7. Jérémy FELTEN 1991 FRA NANTES NATATION [6] AT
8. Arthur GUILLAUD 2012 FRA AS CARQUEFOU [4] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 11:24 
1. Neven LAUDIC 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] 2:42.86
2. Naël ACHOUR-CADIOU 2009 FRA AS CARQUEFOU [2] 2:38.69
3. Simon MAHE 2009 FRA NANTES NATATION [5] 2:32.47
4. Isidore BRAUD 2007 FRA NANTES NATATION [2] 2:20.09
5. Romain HOUOT 2007 FRA NANTES NATATION [4] 2:32.07
6. Sylvain HOARAU 2001 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] 2:34.74
7. Louis BOURE 2008 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:41.18
8. Ulysse LAVOIS--BRIAT 2008 FRA NANTES NATATION [1] 2:53.72
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   Interclubs TC - Nantes Jules Verne 

 NANTES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:27 
1.
2. Cleophée DE DREUX-BREZE 2015 FRA NANTES NATATION [2] AT
3. Mathilde RIBEIRO NEUNLIST 2010 FRA ASPTT NANTES [2] AT
4. Pauline TORRES 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:14.06
5. Clemence BRONDEAU 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
6. Flora GRIMAUD 2013 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:30 
1. Pauline TESTON 2014 FRA NANTES NATATION [1] 1:57.44
2. Audrey MOLLER 1989 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:41.61
3. Sarah MARTIN-GENTIL 2007 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] 1:33.19
4. Julie COUTIN 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 1:22.46
5. Noémie THOUEMENT 1980 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:30.06
6. Arwen LE DU 2012 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:39.95
7. Amy LECUYER 2011 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:43.18
8. Ellie BOUTIN 2014 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:57.79

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/11/2024 à 11:33 
1.
2.
3. Charly REGE-TURO 1989 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] AT
4. Alban ESPARGILIERE 2007 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [2] AT
5. Valentin CRAM 2013 FRA ASPTT NANTES [2] AT
6. Arthur LE PORS BIDOU 2012 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] AT
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/11/2024 à 11:38 
1. Damien MARSAS 2002 FRA NANTES NATATION [5] AT
2. Quentin DAUPHIN 1988 FRA NANTES NATATION [6] AT
3. Gabin LE PALAIRE 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 3:56.94
4. Geoffrey BERNOUX MOUSSIO 2012 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:25.76
5. Adam MATTHEW 2011 FRA ASPTT NANTES [1] 3:26.94
6. Clément BECAUD 1988 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
7. Dylan LE JAN 1998 FRA AS CARQUEFOU [1] AT
8. Hugo TESSIER GARCIA 2010 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
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   Interclubs TC - Nantes Jules Verne 

 NANTES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/11/2024 à 11:42 
1. Donovan PRIOU 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:21.10
2. Armand RICARD 2012 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:12.61
3. Téo CELIK 2010 FRA NANTES NATATION [3] 2:58.64
4. Hugo RUIZ 2009 FRA NANTES NATATION [1] 2:34.16
5. Alexandre SOCHACKI 1975 FRA AS CARQUEFOU [3] 2:43.37
6. Aeron GRAVIER 2010 FRA NANTES NATATION [2] 3:10.04
7. Frédéric PICHEREAU 1961 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 3:18.73
8. Titouan RICARD-CHAMBON 2011 FRA NANTES NATATION [4] 3:24.51

 Pause - Di 17/11/2024 à 11:46 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 12:06 
1.
2. Tiphaine CADIO-FOUILLEN 2009 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 13:25.00

Imane GUIBERT 2009 FRA
Lou LEBRETON 2010 FRA
Léti LE DREO 2010 FRA

3. Noemie GUERY 2010 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 12:30.00
Clarisse BLONDEAU 2012 FRA
Clara CHAUVIRE 2012 FRA
Flora LEMA 2012 FRA

4. Amelie PAGEOT 1996 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES [1] 12:15.00
Pauline LIOPÉ 1998 FRA
Delphine LAUNAY 1981 FRA
Caroline LERAY 1981 FRA

5. Jeanne LE NY 1982 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 12:30.00
Isaline WERQUIN MULLER 2012 FRA
Lana BEGGA 2013 FRA
Louise GROLEAU 2008 FRA

6. Lou GABORIAU 2011 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 13:20.00
Sandra HUART 2012 BEL
Claire SOFINZON 2013 FRA
Capucine MOURAUD 2010 FRA

7.
8.
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   Interclubs TC - Nantes Jules Verne 

 NANTES
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 12:21 
1. Léna PEYRET 2010 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 11:50.33

Noémie THOUEMENT 1980 FRA
Pascale TALBOURDET 1969 FRA
Helene LAMBERT 1975 FRA

2. Apolline BAUDART 2011 FRA NANTES NATATION [2] 10:00.00
Agathe VAUTRIN 2012 FRA
Annabelle ZACHAREK 1973 FRA
Mathilde LIVENAIS 1992 FRA

3. Solène DEVISE 1997 FRA AS CARQUEFOU [1] 9:49.00
Leslie CUBIZOLLES 1993 FRA
Cassandre OUTIN 2011 FRA
Anaëlle PORTENSEIGNE 2007 FRA

4. Loren LE TOULLEC 1984 FRA ASPTT NANTES [2] 7:00.00
Mathilde RIBEIRO NEUNLIST 2010 FRA
Anaelle RUHLIN 2007 FRA
Magali HERITIER 1969 FRA

5. Marie CHEVALIER 1995 FRA AS CARQUEFOU [2] 9:49.00
Lisa DENAUD 2009 FRA
Constance RICARD 2010 FRA
Emma GUILLOU 2010 FRA

6. Tea GOUREAU 2009 FRA NANTES NATATION [1] 10:00.00
Andye-Marinna RALAIVAO 2009 FRA
Livia RIVAL 2012 FRA
Vick MONG HUNE 2011 FRA

7. Héloise BRUNEAU 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 11:21.00
Soline VERRIER 2014 FRA
Rania OMS 2008 FRA
Victoria HIVERT 2011 FRA

8. Pauline BOURDA 1996 FRA ASPTT NANTES [1] 12:00.00
Julie COUTIN 2005 FRA
Mahina LHERMITTE 1998 FRA
Camille REY 2008 FRA

 Fin de la réunion - Di 17/11/2024 à 12:33 
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